
                                  令和２年8月10日  

 

 各 加 盟 団 体 代 表 者 殿 

 

岡山県ソフトテニス連盟  

会 長  加 藤 勝 信  

                                     （ 公 印 省 略 ）  

 

 

２級およびジュニア審判員講習会の中止について(ご案内) 
 

 

  平素より当連盟に対しましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、２級審判員の資格取得希望者、資格維持を必要とする方の検定会（新規）・研修会（更新） 

 およびジュニア審判員（小学校１年生～中学生）検定会を、10月に美作地区で開催予定でしたが、 

 コロナウイルスの感染拡大の恐れが拭い去れない状況ですので講習会を中止させていただきます。 

  今後の日程は、下記の予定となります。 

なお、開催の際は岡山県ソフトテニス連盟ＨＰに掲載及びご案内いたします。 

今後も状況により変更・中止する場合は、その都度、岡山県ソフトテニス連盟ＨＰに掲載及び 

ご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                       記 

 

 開 催 日  令和２年１１月２１日（土） 備前支部 

         令和２年１２月５日（土）  倉敷支部 

         令和３年１月２３日（土）  岡山支部 

 

 以上  

 

別件ですが、大会申し込みにあたり、２級審判員及びジュニア審判員の資格が必要な場合は、ご相談いた 

だければと思います。また、その際は申し込み加盟団体代表者の方から問い合わせ先にご連絡くださいます 

よう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

問い合わせ先 岡山県ソフトテニス連盟 

                               審判委員会 委員長 

佐 藤 敬 治 

                                                   携帯 ０９０－７９９６－１４８５ 


